15030210022596)遗失,声明作
废●内蒙古尚盈资产管理有
限责任公司(统一社会信用代
码91150105318459065R)遗失
公章一枚,声明作废●乌拉特
中旗宝勒日农牧业有限公司
遗 失 公 章 一 枚 ，编 号 ：
1508240109351，声明作废

●不慎将购房者张欣荣(身份证
号 为 150627200506152418) 在 鄂
尔多斯市亿成房地产开发有限责
任公司购买的亿成国悦府 A8 号
楼 2 单元 604 号房的购房收据 4
张丢失,收据编号 2604816 号,金
额捌拾柒万陆仟玖佰玖拾叁元整
(876993 元),收据日期 2023 年 10
月 26 日;收据编号 0158060 号,金
额叁拾壹万肆仟陆佰柒拾贰元整
(314672元),收据日期2023年9月
9日;收据编号0388946号,金额贰
万元整(20000 元),收据日期 2023
年 8 月 27 日;收据编号 8169268
号,金额捌万元整(80000元),收据
日期 2023 年 8 月 27 日,现声明作
废 ● 王 智, 身 份 证 号
150104199801252633,因本人保管
不善将呼和浩特市新城区车站东
街金航宾馆楼下东侧第 1 号楼
1012 号,72 平方米商品房购房合
同及收据全部丢失,由此引起任
何纠纷(包括家庭兄弟姐妹纠纷)
我愿意承担一切法律责任,与内